
 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI COMPARATI  

Il Direttore del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati  

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi bando 
d’area Rep. n. 717/2020 Prot. n. 59476 del 26/10/2020 pubblicato in data 23/10/2020 nella pagina 

web di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6, comma 3 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 07/12/2020 alle ore 15.30 
presso  

il Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

i seguenti candidati: 

 

Cognome  Nome  Risultati 

Girotto  Alice Ammessa 

Alicino  Laura Ammessa 

Italiano  Chiara Ammessa 

Pau  Stefano Ammesso 

 
Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza 
sanitaria e delle relative disposizioni in tema di procedure concorsuali (DPCM 8 marzo 2020 e atti 
successivi). 
I candidati sono convocati al colloquio telematico alle ore 15.30 (ora italiana). 
 
 
Venezia, 30 novembre 2020     

Il Direttore di Dipartimento 
      F.to Prof. Antonio Trampus 

 

http://www.unive.it/assegniscaduti

